
ZADAVATEL - TECHNICKÁ SPECIFIKACE DODAVATEL 
U

m
ís

tě
n

í 

č.p. Standardní popis
R
oz

m
ěr

y Cena celkem 

za ks bez 

DPH

Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH
Produkt Počet

P
ří

k
o

n

P
ří

p
o

jk
a

Délka Šířka Výška el (kW) el. V

AA1
ŠKRABKA 

BRAMBOR

Celonerezová škrabka brambor pro náplň 20kg.Stroj je určen k 

opracování (škrábání, loupání a mytí) brambor a kořenové 

zeleniny. Korundové pokrytí bubnu a dna. 300 kg/ hod, 

spotřeba vody 2,5 l /kg, délka loupání 1,5-3 min, pracovní 

cyklus 6 minut.

1 750 800 950 0,55 400 35 816 Kč     35 816 Kč                    43 337 Kč                    

AA2 NEREZOVÝ STŮL 

Nerezový stůl se dvěma šuplíky a policí,materiál : nerezový plech tl.1mm,

povrch scotchbrite

pracovní deska tl.40mm, dvojitý zadní lem v=40mm, výšková stavitelnost

+45mm, 2 šuplíky pod pracovní deskou v celé délce i šíři stolu otvíravé

zepředu v.200mm,

spodní police ve výšce 150mm, 

max.celoplošné zatížení police 80kg

zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm, pracovní deska

vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou, police stolu

vyztuženy a podlepeny uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny

falcovým ohybem

1 1500 800 900 11 805 Kč     11 805 Kč                    14 284 Kč                    

AA3
NEREZOVÁ 

POLICE 

Nerezová police plná jednopatrová nástěnná ,materiál : nerezový plech

tl.1mm, povrch scotchbrite, základní výška police 300mm, 1x plná police

s nastavitelnou výškou, max.celoplošné zatížení police 40kg, police

vyztužena a podlepena uzavřenými profily

1 600 300 40 1 633 Kč       1 633 Kč                      1 976 Kč                      

A8 NÁDOBY NA ODPAD 

Průmyslová nádoba na odpad vyrobená z PVC odolný proti odštípnutí

nebo rozbití, víko jednoduše odnímatelné, proti posunutí zajištěno

drážkami a výstupky systém " cvak " každá nádoba vybavena

odnímatelným podvozkem s vyšší nosností, nádoba na podvozku zajištěna

proti převrhnutí bajonetovým systémem.

1 Ø570 800 5 144 Kč       5 144 Kč                      6 224 Kč                      

P
Ř

ÍJ
E

M

AA4
MŮSTKOVÁ 

VÁHA

Můstková váha s nerezovou vážní plochou a lakovanou konstrukcí. 

Terminál s displejem a tlačítky je od můstku oddělený spirálovým 

kabelem délky 1.8 m. Podsvícený LCD displej je dobře čitelný. Terminál 

lze nechat položený na stole vedle váhy, nebo jej lze upevnit na stěnu 

pomocí držáku, který je v ceně standardní dodávky.  Díky vestavěnému 

akumulátoru lze váhu provozovat i mimo dosah el. sítě až 100 hodin. 

Váživost 200 kg, dílek 50 g, Funkce: ON / OFF, nulování, tára, HOLD, 

Provozní teplota: -10°C až +40°C. ES ověření váhy v ceně.

1

Vážní 

plocha:

500

Vážní 

plocha:

500

230 7 056 Kč       7 056 Kč                      8 538 Kč                      

AA5 NEREZ REGÁL

Nerezový regál se 4mi policemi, materiál : nerezový plech tl.1mm, povrch 

scotchbrite,výšková stavitelnost +45mm, 4x plná police

max.celoplošné zatížení jedné police 80kg

zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, nohy regálu z uzavřených 

profilů 35x35x1,5mm

police regálu vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny 

falcovým ohybem

„X“-ové provedení regálu se 4mi nohami

2 1000 800 1800 8 097 Kč       16 194 Kč                    19 595 Kč                    

AA6 NEREZ REGÁL

Nerezový regál se 4mi policemi, materiál : nerezový plech tl.1mm, povrch 

scotchbrite,výšková stavitelnost +45mm, 4x plná police

max.celoplošné zatížení jedné police 80kg

zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, nohy regálu z uzavřených 

profilů 35x35x1,5mm

police regálu vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny 

falcovým ohybem

„X“-ové provedení regálu se 4mi nohami

1 800 600 1800 6 498 Kč       6 498 Kč                      7 863 Kč                      

A1
NEREZOVÝ STŮL 

SE DŘEZEM

Nerezový stůl s trnoží a dřezem,materiál : nerezový plech tl.1mm, povrch

scotchbrite

pracovní deska tl.40mm, dvojitý zadní lem v=40mm, výšková stavitelnost

+45mm, Dřez umístěn v levé časti stolu o rozměrech 300x370x300mm.

Trnož ve výšce 150mm od podlahy z bočních stran a ze zadní strany.

Zepředu otevřená.

Zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm, pracovní deska

vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou. Pod stůl nutno zajet s

nádobou na odpad č.p. A8.

1 1150 600 900 9 219 Kč       9 219 Kč                      11 155 Kč                    

A2 NEREZOVÝ STŮL 

Nerezový stůl s trnoží,materiál : nerezový plech tl.1mm, povrch

scotchbrite

pracovní deska tl.40mm, dvojitý zadní a 2xboční lem v=40mm, výšková

stavitelnost +45mm, trnož ve výšce 150mm od podlahy z bočních stran a

ze zadní strany. Zepředu otevřená.

Zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm, pracovní deska

vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou. Pod stůl nutno zajet s

nádobou na odpad č.p. A8.

1 900 500 900 4 831 Kč       4 831 Kč                      5 846 Kč                      

A8 NÁDOBY NA ODPAD 

Průmyslová nádoba na odpad vyrobená z PVC odolný proti odštípnutí

nebo rozbití, víko jednoduše odnímatelné, proti posunutí zajištěno

drážkami a výstupky systém " cvak " každá nádoba vybavena

odnímatelným podvozkem s vyšší nosností, nádoba na podvozku zajištěna

proti převrhnutí bajonetovým systémem 

2 Ø570 800 5 144 Kč       10 288 Kč                    12 448 Kč                    

A18
MAGNETICKÁ 

LIŠTA

Magnetická lišta na nože vyrobená z černého plastu s dvěma

magnetickými lišty. Připevnění na stěnu.
1 500 45 737 Kč         737 Kč                         892 Kč                         

A4

CHLADÍCÍ STŮL S 

PRACOVNÍ DESKOU 

A DŘEZEM

Chlazený stůl, 0/+8°C, 2x dveře, objem 255lt, celonerezové provedení z

oceli AISI304, tropikalizované provedení pro okolní teplotu až +43°C,

60mm silná izolace, pracovní plocha tloušťky 60mm z nerez oceli AISI

304, pohlcující zvuk, zadní lem, ovládací panel s digitálním displejem,

automatické odmrazování a odpařování kondenzátu, polohovatelné

police,vysouvací chladící jednotka pro co nejsnadnější denní údržbu

kondenzátoru, ventilované U-chlazení,výškově stavitelné nožičky příkon

350W, pracovní deska s dřezem 340x370.

1 1500 600 850 0,35 230 37 706 Kč     37 706 Kč                    45 624 Kč                    

A5
KROUHAČ 

ZELENINY

Krouhač zeleniny s přítlačnou pákou, min 375 ot/min, výkon až

300kg/hod, (max. denní kapacita do 400 porcí) krouhací hlava kovová,

indukční motor, nerezová hřídel, magnetický bez.systém, automat.restart.
1 360 340 690 0,75 230

55 254 Kč

55 254 Kč                    66 857 Kč                    

A5a

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE 

KROUHAČI 

ZELENINY

Plátkovač 2mm (E/s 2 5/64"), Strouhač 1,5mm (RG 1,5), Strouhač 4mm

(RG 4), Kostičkovač 10x10x10mm, Nudličkovač 2x4mm, Stouhač na

mrkev a syrové brambory,Nástroj na čištění kostičkovačů, držák 6disků

nástěnný/nerez

1 22 916 Kč     22 916 Kč                    27 728 Kč                    

A19 NEREZOVÝ STŮL 

Nerezový stůl se dvěma policemi,materiál : nerezový plech tl.1mm,

povrch scotchbrite

pracovní deska tl.40mm, dvojitý zadní lem v=40mm, výšková stavitelnost

+45mm, 

spodní police ve výšce 150mm, druhá police v.350mm od vrchní hrany

spodní police.

max.celoplošné zatížení police 80kg

zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm, pracovní deska

vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou, police stolu

vyztuženy a podlepeny uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny

falcovým ohybem. V pravé 1/2 stolu bude v pracovní desce otvor, do

něhož bude uložena nerez nádoba GN2/3-150 (vyjímatelná)

1 1000 600 900 8 675 Kč       8 675 Kč                      10 497 Kč                    

A6
VARNÝ KOTEL 

PLYNOVÝ150 lt

Plynový varný kotel hranatý s vložkou s vypouštěcím kohoutem , nepřímí

ohřev, objem 150 lt, vypoudvouplášťový, opláštění a konstrukce z nerez

oceli 18/10, napoštěcí kohout
1 800 900 870 21,3

98 720 Kč

98 720 Kč                    119 451 Kč                  

U
m

ís
tě

n
í 

č.p. Standardní popis
R
oz

m
ěr

y Cena celkem 

za ks bez 

DPH

Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

H
R

U
B

Á
 P

Ř
ÍP

R
A

V
A

 Z
E

L
E

N
IN

Y
C

H
L

A
D

ÍR
N

A
T

L
O

U
K

Á
R

N
A

 V
A

J
E

C
 A

 P
Ř

ÍP
R

A
V

N
A

 M
A

S
A

K
U

C
H

Y
N

Ě



A7

PÁNEV SMAŹÍCÍ

PLYNOVÁ  120lt

Pánev plynová smážící 120 lt, nerezová vana, dno vany silnostěnné min 

1,6 cm, mechanické vyklápění, opláštění a konstrukce z nerez oceli

18/10, napouštěcí kohout, topné prvky umístěny pod dnem vany pro

optimální a rychlý ohřev. Provedení spotřepiče "A1"

1 1200 900 870 19

103 611 Kč

103 611 Kč                  125 369 Kč                  

A8 NÁDOBY NA ODPAD 

Průmyslová nádoba na odpad vyrobená z PVC odolný proti odštípnutí

nebo rozbití, víko jednoduše odnímatelné, proti posunutí zajištěno

drážkami a výstupky systém " cvak " každá nádoba vybavena

odnímatelným podvozkem s vyšší nosností, nádoba na podvozku zajištěna

proti převrhnutí bajonetovým systémem 

2 Ø570 800 5 144 Kč       10 288 Kč                    12 448 Kč                    

A9

PLYNOVÝ 

KONVEKTOMAT 20

GN 1/1 včetně

kabinetového 

změkčovače 

Plynový konvektomat 20 GN 1/1, včetně příslušenství: sprcha, zavážecí 

vozík (A9), vpichá vícebodová sonda, podstava na GN 1/1, kabinetový 

změkčovač vody, rozteč mezi vsuvy 70 mm, Premium level, dotykový 

LCD displej v CZ jazyce, otočný ovladač, knihovna pro programování 

receptů, kapacita minimálně 55 varných programů, intuitivní grafika, 

přímý vývin páry, banketování, regenerace, automatické mytí,  

vícebodová vpichová sonda, USB/HACCP,  řízená vlhkost 0-100%,  

příprava v přehřáté páře, kombinovaný režim 0-250°C, horký vzduch, 

automatické zchlazení, automatické předehřátí, komunikace v českém 

jazyce, dvojité zasklení dveří, halogenové osvětlení varné komory, oblé 

rohy umožnující čištění v nejnepřístupnějších místech. Provedení 

spotřebiče "A1"

1 1010 1170 1250 26 230

209 835 Kč

209 835 Kč                  253 900 Kč                  

A9b
PŘÍSLUŠENSTVÍ KE

KONVEKTOMATU

8x GN 1/1 - 100 plná                                                4x GN 1/1 - 150 plná  

s uchy                                    4x GN 2/3 - 150 plná                                            

6x GN1/1 -100 děrovaná                                                8x GN1/2 - 200  

plná  s uchy                                            8x GN 1/3-200 plná                                               

4x GN 1/4 - 200 plná                                              4xdělící lišta 325mm                                                               

1xdělící lišta 530mm                                             vše v materiálu nerez

1 20 725 Kč 20 725 Kč                    25 077 Kč                    

A10 NEREZOVÝ STŮL 

Nerezový stůl se dvěma šuplíky a policí,materiál : nerezový plech tl.1mm,

povrch scotchbrite

pracovní deska tl.40mm, dvojitý zadní lem v=40mm, výšková stavitelnost

+45mm, 2 šuplíky pod pracovní deskou v celé délce i šíři stolu otvíravé

zepředu v.200mm,

spodní police ve výšce 150mm, 

max.celoplošné zatížení police 80kg

zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm, pracovní deska

vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou, police stolu

vyztuženy a podlepeny uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny

falcovým ohybem.

2 1100 800 900 10 444 Kč     20 888 Kč                    25 274 Kč                    

A11 DĚLIČKA TĚSTA

Poloautomatická dělička těsta s vykulováním, kapacita 30ks zárověň,

nastavitelné 30-100g, s výklopnou vrchní hlavou pro čištění čepele a

nože.

1 640 540 2100 0,75 400 151 106 Kč   151 106 Kč                  182 838 Kč                  

A12 NEREZOVÁ POLICE 

Nerezová police plná jednopatrová nástěnná ,materiál : nerezový plech

tl.1mm, povrch scotchbrite, základní výška police 300mm, 1x plná police

s nastavitelnou výškou, max.celoplošné zatížení police 40kg, police

vyztužena a podlepena uzavřenými profily

2 1000 300 40 1 769 Kč       3 538 Kč                      4 281 Kč                      

A13 VÁHA STOLNÍ 

váha stolní, voděodolná, váživost max 35kg,váživost do 15kg dílek 5g, do 

35 kg dílek 10g, digitální displej min.rozměr 225x110x45,velikost vážní

plochy min 318x308x75 , provedení bez tiskuprovedení nerez, Funkce:

tárování, nulování,HOLD, automatické vypínání, kombinovaný provoz

na baterie a el.sít 230V, rozsah pracovní teploty      -10°C až +40°C

1 318 308 75 230 7 308 Kč       7 308 Kč                      8 843 Kč                      

A14 NEREZOVÝ STŮL 

Nerezový stůl se dvěma šuplíky a policí,materiál : nerezový plech tl.1mm,

povrch scotchbrite

pracovní deska tl.40mm, dvojitý zadní lem v=40mm, výšková stavitelnost

+45mm, 2 šuplíky pod pracovní deskou v celé délce i šíři stolu otvíravé

zepředu v.200mm,

spodní police ve výšce 150mm, 

max.celoplošné zatížení police 80kg

zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm, pracovní deska

vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou, police stolu

vyztuženy a podlepeny uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny

falcovým ohybem

1 1400 800 900 11 465 Kč     11 465 Kč                    13 873 Kč                    

A15 NEREZOVÝ STŮL 

Nerezový stůl se dvěma šuplíky a policí,materiál : nerezový plech tl.1mm,

povrch scotchbrite

pracovní deska tl.40mm, dvojitý zadní lem v=40mm, výšková stavitelnost

+45mm, 2 šuplíky pod pracovní deskou v celé délce i šíři stolu otvíravé

zepředu v.200mm,

spodní police ve výšce 150mm, 

max.celoplošné zatížení police 80kg

zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm, pracovní deska

vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou, police stolu

vyztuženy a podlepeny uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny

falcovým ohybem

2 1500 800 900 11 805 Kč     23 610 Kč                    28 568 Kč                    

A16
KUCHYŇSKÝ 

ROBOT STOLNÍ

Kuchyňský robot s mísou o objemu 6,9l. Multifunkční kuchyňský robot 

se zvedací mísou, Velmi tichý a výkonný motor s deseti rychlostmi,

Konstrukce z litého kovu a leštěné nerezové oceli - robustní, stabilní a 

odolný,

Protiskluzová podložka pro bezpečnou manipulaci, profesionální 

odolnost,

Rychlé a důkladné planetární míchání, Univerzální otvor pro doplňkové 

příslušenství, Nerezová mísa s ergonomickým uchem

Jednoduché, intuitivní ovládání, snadné čištění

součástí stroje: šlehací metla, hnětací hák, plochý šlehač, plastový 

nalévací štít a nerezová mísa. Počet otáček 40-200/min

1 286 368 419 0,5 0,97 19 758 Kč     19 758 Kč                    23 907 Kč                    

A17 NEREZ POLICE

Nerezová police plná jednopatrová nástěnná ,materiál : nerezový plech

tl.1mm, povrch scotchbrite, základní výška police 300mm, 1x plná police

s nastavitelnou výškou, max.celoplošné zatížení police 40kg, police

vyztužena a podlepena uzavřenými profily

1 700 300 40 1 633 Kč       1 633 Kč                      1 976 Kč                      

A18
KOTLÍK K UNIV. 

STROJI RE22

Kotlík nerez K60 obsah 60 litrů k univerzálnímu stroji (robot ALBA

RE22)
1 420 9 357 Kč       9 357 Kč                      11 322 Kč                    

B1 NEREZ REGÁL

Nerezový regál se 4mi policemi, materiál : nerezový plech tl.1mm, povrch 

scotchbrite,výšková stavitelnost +45mm, 4x plná police

max.celoplošné zatížení jedné police 80kg

zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby, nohy regálu z uzavřených 

profilů 35x35x1,5mm

police regálu vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny 

falcovým ohybem

„X“-ové provedení regálu se 6ti nohami

2 1200 600 1800 7 825 Kč       15 650 Kč                    18 937 Kč                    

V1 TERMOPORT

Dvojtá stěna termoportu vyplněná polyuretanovou pěnou, nevyhřívaný, s

horním plněním, o objemu 31 l, stohovatelný, Pracovní teplotní rozmezí: -

30°C až +85°C, hmotnost 6kg o kapacitě 1x GN 1/1-200 . Součástí

dodávky budou nádoby 3x GN1/3-200 bez držadel, plné chromová ocel

18/10 . Termoporty budou dodány ve 3 barevných provedení. (2x3)

4 610 410 300 4 474 Kč       17 896 Kč                    21 654 Kč                    

V2 TERMOSY  (polívka)

Celonerezový 18/10 -leštěný izolovaný termos se zesílenou izolací ve

dvouplášti včetně víka, které je opatřeno odolným silikonovým těsněním,

vyrovnávacím ventilem, madlem, šesti sponami pro bezpečené a dobré

utěsnění termosů, nerezová ucha pro snadnou manipulaci s termosy, dno

opatřeno odolným gumovým návlekem, objem 10l bez kohoutu

4 prům. 330 320 3 024 Kč       12 096 Kč                    14 636 Kč                    

E
X

P
E

D
IC

E
K

U
C

H
Y

N
Ě

prům.470



V3 TERMOSY    (pití)

Celonerezový 18/10 -leštěný izolovaný termos se zesílenou izolací ve

dvouplášti včetně víka, které je opatřeno odolným silikonovým těsněním,

vyrovnávacím ventilem, madlem, šesti sponami pro bezpečené a dobré

utěsnění termosů, nerezová ucha pro snadnou manipulaci s termosy, dno

opatřeno odolným gumovým návlekem, objem 20l bez kohoutu.

4 prům. 330 380 3 686 Kč       14 744 Kč                    17 840 Kč                    

V4 TERMOPORT

Dvojtá stěna termoportu vyplněná polyuretanovou pěnou, nevyhřívaný, s

horním plněním, o objemu 31 l, stohovatelný, Pracovní teplotní rozmezí: -

30°C až +85°C, hmotnost 6kg o kapacitě 1x GN 1/1-200 . Součástí

dodávky bude nádoba 1x GN1/1-200 bez držadla, plné chromová ocel

18/10 . Termoporty budou dodány ve 3 barevných provedení. (2x3)

4 610 410 300 4 474 Kč       17 896 Kč                    21 654 Kč                    

V5
PLOŠINOVÝ NEREZ 

VOZÍK  ATIPICKÝ

Nerezový vozík se dvěma policemi, svařovaný, nerozebíratelný se 4

kolečky(všechny otáčecí), použitý materiál: DIN 1.4301, povrch

scotchbrite, tlouška polic 35mm (použitý materiál: tl. 1,5 mm - DIN

1.4301,plná, povrch scotchbrite vyztužená a podlepená MDF) spodní

hrany polic zaobleny falcovým ohybem, zatížení každe police 80kg,

kostra svařovaná z uzavřených profilů. Zábradlí v. 150mm ze dvou stran

(kratších).                        

2 700 550 1020 8 607 Kč       17 214 Kč                    20 829 Kč                    

A20
MYCÍ VANA 

DVOUKOMOROVÁ

Přístěnná dvoukomorová vana z nerez oceli AISI 441, svařovaná.

Hloubka drezu 400mm, hrany vnitřního prostoru zaoblené, otvor pro

baterii. Nohy upevněné pomocí šroubů.

1 1200 700 850 14 490 Kč     14 490 Kč                    17 533 Kč                    

P1
PROFI MYČKA 

NÁDOBÍ

Elektronická myčka nádobí dvouplášťová vyrobené z vysoce kvalitní 

nerezové oceli AISI 304 s odpadovým čerpadlem.  Min. 3 mycí cykly 

(jeden 2min.cykl).Digitální panel s jednoduchou obsluhou, digitální 

teploměr na mycí a oplachovou vodu.  Teploty mycí vody se pohybuje v 

rozmezí 55-60°C a vody na oplach v rozmezí 85-90°C. Součástí myčky 

bude změkčovač vody vestavěný / přídavný vedle. Myčka slouží na mytí 

skla i talířů.

4 600 600 850 4,27 230 41 885 Kč     167 540 Kč                  202 723 Kč                  

P2 OHŘÍVAČ TALÍŘU

 Celonerezový pojízdný zásobník na talíře s ohřevem, opatřen čtyřmi 

pojezdovými kolečky (2x brzděná), rohy jsou chráněny pryžovými 

dorazy, ergonomické madlo pro snadnou manipulaci v provozu. Čtyři 

stavitelná vodítka zajišťují spolehlivé vedení i talířů s větším průměrem. 

Výška výdeje se nastavuje v závislosti na hmotnosti talíře (snadnou 

úpravou počtu tažných pružin). Snadná regulace teploty vnitřního 

prostoru zásobníku v rozpětí +30°C až + 80°C.Max. počet talířů: 120-

140ks, max.prům. talíře:140-270mm

4 808 428 900 0,7 230 20 790 Kč     83 160 Kč                    100 624 Kč                  

1 286 300 Kč            1 556 423 Kč           

300 Kč                       363 Kč                       

300 Kč                       363 Kč                       

300 Kč               363 Kč                       

1 287 200 Kč            1 557 512 Kč            

E
X

P
E

D
IC

E

Celková cena

V
Ý

D
E

J
N

A

Pozn.: Veškeré plynové spotřebiče budou v provedení A1 - určen k umístění pod odsávací digestoř.

Celkem

Montáž

Projektová dokumentace napojovacích bodů

Demontáž a montáž stáv.vybavení


